illum diem inquis iudex **P**rophetarum

Vereliquo reposita semper coro.

naustera. **M**ultum uero ex

uole & morituerum gloriarime

aperte in ore dominum Iesum ihu

xpi fecerunt. **S**ed per quoniam

in hunc mundu seruus es & ego

mundo. **N**on misteria

Qui operatus est petro in aposto-

latum operatus est & mihi inter-

gentes & cognoverunt gratiam.

de qua dico mihi. **N**on gratia di-

uine uacua non fuit sed gratia ei-

somus in membra & cognoscimus **H**ero.

eius credidi & certus sum quia potest

dum tuorum. **S**i ergo deus uocat eum

ei depositum meum seruare in illud mon-

& tuę p̄obis misericordiae dona concilient. p d. **A**do comp̄t

perficiant in nobis dñe q̄s tuas sacramenta quod continent ut que-

mu nunc specie gerim. rerum ueritate capiamus p d. **S**uper op̄tu

Suscipēdne preces poplitui supplicantis & priuota ieiuniū

salutatis tui perfice sacramentū p dñe xxii post pentecos̄

Absolute q̄s dñe tuorum delicta populorū & peccatorū nr̄oy nost̄

uiae p gratiam suum **H**ero. **A**qua p nr̄a fragilitate contraxim. tu abenigritate liberem p

eu credidi & certus sum quia potest

est depositum meum seruare om-

illum diem inquis iudex **P**rophetarum

Vereliquo reposita semper coro.

naustera. **M**ultum uero ex

uole & morituerum gloriarime

aperte in ore dominum Iesum ihu

xpi fecerunt. **S**ed per quoniam

in hunc mundu seruus es & ego

mundo. **N**on misteria

Qui operatus est petro in aposto-

latum operatus est & mihi inter-

gentes & cognoverunt gratiam.

de qua dico mihi. **N**on gratia di-

uine uacua non fuit sed gratia ei-

somus in membra & cognoscimus **H**ero.

eius credidi & certus sum quia potest

dum tuorum. **S**i ergo deus uocat eum

ei depositum meum seruare in illud mon-

itorum. **A**do comp̄t perficiant in nobis dñe q̄s tuas sacramenta quod continent ut que-

mu nunc specie gerim. rerum ueritate capiamus p d. **S**uper op̄tu

Suscipēdne preces poplitui supplicantis & priuota ieiuniū

salutatis tui perfice sacramentū p dñe xxii post pentecos̄

Absolute q̄s dñe tuorum delicta populorū & peccatorū nr̄oy nost̄

uiae p gratiam suum **H**ero. **A**qua p nr̄a fragilitate contraxim. tu abenigritate liberem p

eu credidi & certus sum quia potest

est depositum meum seruare in illud mon-

{quem poterat respondere ei uerbum. neq. ausus fuit quisquam ē R. apostolus milia corona uictoria ex illa die. cum amplius interrogare. SECRETA quam redduntur in dñs. Quia. g. b.

SECRETA quam reddam subdatis. Quia. RB.

Pronrae seruitutis augmento sacrificium tibi dñe laudis num certamen certat cursum
Pofferimus ut quod in meritis contulisti ppitius exsequaris pconsulm aui fidem serviam ideoq.

*Q*uempsut quos diuina tribuis gaudere huma ^{participatio mea} ad coemptum ^{repositae est mihi corona iustitiae} *Scio*

Prospicere subiacere periculis. proptere*s* ill. AD COLOSENSES c*on*cedidi a*cer*tu q*ui* potens*er* depo

Es. Mortificate membra vestra quae sunt super terram, fornicatio non meum seruare in illius diem.

Façem in mūdiciam. Libidinē. concupiscentia mala. & Ihu. hoc est. **X** Tuis uelocionis

Anasiam. que ē simul ^{id est} lacrostum scrutus. Propterque uenit sancte paulo apostolo predicator-

gradī super filios incredulitatis. In quibus et tuos ambulas in ueritatis in uero mundo. Ps. Oris gen-

aliquando cum uidere asinillis. Hunc autem deponite & uos per quem omnes sentes o cognoue-

omia. iram indignatione maliciā blasphemia turpem sermo nungratiam dei. Magnissime

ne exore uero. Holitementiri inuice. expolianteſ iuste ſuſ pauluſ ualere inſueredigne

sem hominem cum actibus eius & indumentis suorum exquirere & glorificandus qui & meruit ibi.

et glorificandus qui generavit nos
num duo decimum possidere. **X**ean

Ybinonē gentilis & iudeus. circumcisio & p̄putū barbarus didic̄dōp. **¶** **U**nregeneratio nō cum

9 in one gentilis & iudeus. circumcisio & p[ro]positus barbarus didicop. **N**re regenerationem
& scita seruus & liber. **C**ed omnia. & in omnibus xps. **S**ecundum alium sacerdotis filius hominis in se deponit

Sed omnia & in omnibus xps. **S**ECUNDUM MATH. sacerdotis filius hominum in sedem
In illo tempore. Dixit ih̄s discipulis suis. Cum ille factus est regnum **i**hesus sicut etiam
omnium contamen-

Mille temp. Dicitur ihs discipulis suis. Humile factus regnum
caelorum habimi auferimunt hec sanguis in veritate
restauit sue. AD omnia ostendit
miserere eis et non summa fidem

Icaelorum homini quis eminavit bonū semen: in agro suo, certum cursum conservans fidem
Cum autē derelinqueret hanc suam, et nesciret, quod ē, sic sibi sic sit illū.

Cum autem dormirent homines uenit inimicus eis & super semini
nam etiam in mediaturam abducens.

naue rizana in medio tritici & habuit. Cum autem crevus addeceretur opus esset in his corona setherba & fructu fecerit.

set herba & fructu feciss& tunc apparuerunt & rizama; Ac inservit R. q. fructu in his ore
cedentes utrūcunq; se ad cibā dūcatur.

xristus est & mori laetare in gloriam
mō pōrē & in trūcē domīnē
i resūx̄ta. **V**er quoniam mō
mundus erat in trūx̄s. **S**aulus
autem magis xemagis conualesce-
bat & confundebat iudeos quia ha-
bitabant dāmāscī ad firmās quo-
mām hīces xristus. **F**erētūs
ingressus hīc magis ap̄dicit̄ ih̄m
In illi. **H**oc. **S**aulus qui & pau-
lus magis p̄dicator ad eos con-
fōrmat̄ est conualescebat & con-
fundebat iudeos. **C**onfūebat
Indīfirman̄ qm̄ hīces xp̄s filius
domini. **N**emagm̄tūdō rōvula
cionum eccl̄iae dāmāscī mō
sumulus angolā s̄xāne quāmero
lafize. propter quod dīrō dāmāscī
rogauit ut a n̄feretur amo & duxit
mīhi dāmāscī suffici tib⁹ paulo
gratia mea. **D**īn regnū ex lō
dāmāscī mō p̄fīrmāt̄ op̄fīcī
Regalīcī s̄tūlīcī cōrōnā mō
p̄fīcī p̄dīd̄ & mōlīd̄ mōlīnā mōllā
dāmāscī lōd̄. **D**āt regnū irāscī

& ait illis. Iūmīcī homo hoc fecit. S̄eruātē dīx̄p̄ntillī.
Ūsūmīs & colligim̄ ea. Et ait. Non. **N**e forte colligētē s̄
zānā. eradicat̄ s̄imulcūm cīs & trītīcūm. S̄inītē ut rāque cr̄cē
re. usq̄. ad messēm. s̄antēp̄tē messēs. dicā mēssōrib⁹. Colli-
gīte p̄mū zīzānā. & allīgātē eafascīcī los ad combūrēdūm.
Trītīcūm autē. cōḡrēgātē in hōrētūm mēm̄. **I**ER VI. MATH
In illo temp̄r̄. Dīxit ih̄s dīsīptis suis. Simileē regnū cēlōrū
grāp̄o sīnap̄is. quod accīpiēs homo semināit in agro suo.
Quod mīmū quidēst om̄ib⁹ seminib⁹. cum autē cr̄euerit māis
om̄ib⁹. holērib⁹ & sit arbor ita ut uolūres cācli ueniant & hu-
bitent in sāmīscīs. Alīa parabolā locutus est eis. Simileē
regnū cēlōrū fermento quod acceptū mulier ab s̄condit̄
farīne satis t̄rib⁹ donec fermentātū ē totū. Hac om̄ia locū
Indīfirman̄ qm̄ hīces xp̄s filius
tūs est ih̄s in parabolis ad turbas. & sine parabolis non loqueba-
tur eis. Ut adimpleretur quod dictū erat. p̄pph&a dicentē.
Aperiāt̄ in parabolis os meū. eruct̄ abo ab s̄condit̄.
A constitutiōne mundi. **D**ōmē x̄mīl̄ post p̄ētē fōst̄
Dīrigat cordā nīrā dñē q̄s tuē miserationis operatiō quia
abūsūtē placere mō possūm̄ p̄ d̄ **A**DESS̄S̄
ERS. Renouamini sp̄umentisūt̄ & induit̄ nouū
hominēm quiseed̄ dñm cr̄eatus ē. in iustīcīa & sc̄itātē ueritā-
tis. Propter qđ depōentes mendaciū. Loquimini ueritātēū
quisq̄. cum p̄xīmo suo. qm̄ sumus in uicē membra. Irascimū
& polite peccare. Solūn occidat. sup̄ iracundiā uram.
Hoc uelut iudex. **D**āt regnū irāscī

Molite locum dare diabolo. Qui suspirabatur: iam pons suspiratur.
Magis autem labore & operando manibus suis quod bonum est: ut ha-
beat unde tribuat. necessitatem pacienti. **SECUNDUM MATHEM.**

I Nillotemps. Ascendens ih̄s in nauicula transfretauit. &
nec in incivitate sua fecerat offerbant ei paralitum.
I uonem in lecto. Et uidens ih̄s fidem illorū dixit parali-
aco. Confide fili. remittunt tibi peccata tua. Et ecce
quidam describis. dixerunt intrase. Hic blasphemat.
Ecce uindiss& cogitatione securi ih̄s. dixit. Ut quid cogi-
tatis ^{mala} in cordibus iuris. Quid est facilius dicere dimittuntur
tibi peccata aut dicere surge & ambula ut sciatis aut qm̄ filii
uis hominis habet potestatem in terra dimittendi peccata.
Iuncit paralitico. Surge tolle lectitū. & uade in do-
mum tuam. Et surrexit. & habuit indomū suam. Uiden-
ti aut turbe. timuerunt. Et glorificauerū dñi. quidedit
potestate tale hominib; *

SECRETA

Dominus quinos per huius sacrificii recuperanda commercia uni-
versitatis et diuinitatis participes efficit. praetereaque ut sicut
tua cognoscimus ueritatem sicca dignis mentibus & morib;
assequuntur. Gratias tibi refertur domino sacromunere uocata. Adcompt
tua misericordiam deprecantes. ut dignos noscimus participatio-
ne facias. pro frater mihi. AD TERE SAL LORI CENSES.
Ego sum. Statte & tenete traditiones quas didicistis. siue per ser-
monem. siue per epistolam nostram. Ipse autem dominus noster Ihesus Christus.

¶ Cooperante gratia p̄ficiens. **G**ra
ciadis sum id quod sum & gracia eius
in me uacua non fūs sed semper in
memorā. **Q**ui operatus est p̄ mea
postolata vñ plū somib; laborauit non
ego autē sed gratia dī meū. Et gratia
Nomagnum dōrouelacionum
excolleat me datuſ ſe mihi ſimul ſuſ
carnis mea et angelus ſarane quime
colafit & propter quod ter dominum
rogauit ut auferetur ame ad uer
mibi ſufficientib; gratiam ea uam
intervenit infirmitate p̄ ficitur. **V** Liber
ter gloriabor in infirmitatibus meis
non habuisse in me uirtutē xp̄i. uam.

Magnus sanctus paulus saeculo
nusno re digno regnificans
dus qui & meruit thronum duocum
amp pos filio vñ regnator
nono annis dore filius homini. Iesu
IHMAT LAD. ego plantaria
pollerigant deus auctor sacramentum
dedit noua. Mysiusq; prian
mercedem recipit frater suum
hunc. Libenter gloriantur.

fummittatibus meis tunc habet & primo
uram seruit. Quando enim infir-

mar tunc fortior sum & potens.

A Sancto apostolo prolevaror uerba
us & doctorgentium in cereo de p nob
addeum quicq; dicit. Ut dignissima
misericordia. A Gratiadisumis
quod sum. Ad amissi preposuisse gen
nissimam regis uoluntate me comprehen
dere & fratrib; p'murum submissus

in sparsa & siccata manu eius immo
ne domini. De expeditu misericordi
eip'sit qui annuncior. Intraq; t

A L' iusticia eti simos sedebus super
sedes inducantes due decim tribus sita
habet. In regeneratione.

TRIBUS ADIUTSP. In regeneratione
ante eum sedere filius. immisus de
misericordia sue sedebus & inducien
tes due decim tribus sitas. A qua
gloriam suam quod euangelizare
est panes anima regnabimur. u
satu' p'p'li' sed per reuelationem
rebus dominicis.

& d'pater quidilexit uos & dedit consolatione acerua &
spem bonam in gratia consolatur corda nostra & confirmat in
omni opere & sermone bono. De cetero fr'at'ate xp'nobis.
ut sermodni currat & clarificetur apud nos. ut & liberem
ur ab importunitatibus & malis hominibus. Non enim omnium est
fides. fidelis autem dñs est qui confirmabit uos. & custodia
a malo. Confidimus autem de nobis in dñ. qm' quis p'cepimus ut
facias & facietis. Dñs autem dirigat corda nostra in caritate dñ.
& pacientia xp'i.

S FCO M MATHEU.

ILL OTEMPLI. Accesserunt ad ihu discipuli eius dicentes.
E discere uobis parabolam tritici & rizaniorum agri. Qui
respondens ait. Quis eminat bonum semen. est filius hominis.
Ager autem est mundus. Bonum semen vero. his sunt filii regni.
Rizania autem filiis nonnequa. Ipnicius autem quis eminat
ea. est diabolus. Messis vero consummatio seculi est. Messo
res autem angeli sunt. Sicut ergo colliguntur rizania &
igni comburuntur. sicerit in consummatione seculi. Mittet
filius hominis anglosuos & colligent de regno ei omnia scandala.
& eos qui faciunt iniuriam & mittente eos in caminum
ignis. ibi erit fletus & stridor dentium. Tunc uis fulgebunt
sicut sol. in regno patris eorum. Qui habet aures audiendi.
audiat.

DOMC XX post p'p'li' cost'EN
O mps & misericors dñ universa nobis aduersantia p'p'lia
quis exclude uemente & corpore pariter expedit. quae
quocunque somnia. & secundue

tuasunt liberis mentib exequamur. p d 10 EPISTOLAS.

in exemplum accepit sibi monach

Frs. Videte quomodo caute ambuletis. non quasunsi pri
tent. sed ut sapientes. Redimentes tempus. qm̄ dies malis sunt. **A**utor. **A**DVISE. **I**nsum due
præterea polite fieri in prudentes. sed intellegentes quesit
voluntas dñi. Et nolite in hebrais iuno. in quoē luxuria. Sed
implenimi spūlō quentes uobis meti p̄ sis. in psalmis. & ymnis
& canatis spiritualib. cantantes & psallentes in cordibus uris
dno. **G**ratias agentes semper p̄ omnibus in nomine dñi nr̄i
ihu xp̄i dō & patri. Subiectum. **S**e c d m / **M**ATTHEU M.
Ipsu temp̄. Loquebatur ih̄s cum discipulis suis in parabo
lis dicens. Simile factū est regnum celorū homini regi. Qui regni clausi & curim tradidic
quiecat pupas filios suo. Et misit seruos suos uocare inuita
tos adiuptias. & nolebant uenire. Iterum misit alios seruos
dicens. Dicite inuitatis. Ecce prandium meū paraui. tāi
pimer & altalia. occisa. & om̄ia parata. uenite adiuptias. Et
illautem p̄ glexerunt. Et habuerūt aliis in uilla sua. Aliis
aero. ad negoerationē suam. Reliquerūt inuenient ser
uos eius. & contumelias affectos occiderunt. Rex autē eum
audiss. iratus est. & missis exercitibus suis p̄ didit homicidas
illos. & ciuitatē illorū succedit. Tunc ait seruos suos. Hup
tiae quidem parates sunt. sed quin ciuitati erant. non fuerint
digni. Itē ergo ad exercitus uariū. & quoseūq. inuehierit suo
ex adiuptias. Et regressi serui eius in uillas congregauerūt
om̄is quos inuenierūt malos & bonos. & implete sunt nuptias.

temp̄ impossibilis

insum due

luto & educand labra luctuosa.

ante domum habent portacion

claudere colum uibibus & ipse re

portas ouis qui linguis eoy clausis

faciōnt. **S**ed uobis redēo

terram p̄ petrā etenās qui faciūt

pacem edōta regnabat. Quodcūq.

qui regni clausi & curim tradidic

entis qui celo terro p̄ ero commi

sich abens ut reserat clausis & cl

ut in uili gang. **N**isi quis p̄ am

dō p̄ ero quamero & sacrificium

ecē dñi. **S**ancte paulo. apostole pre

dicator ueritas & doceo genitum

intercedo p̄ nobis adducum qui co

legit in dignis officiis our gratiarū

de. **T**unc ualeat sancte pau

lo apte. Intraet 1 qm̄ d laud

P̄ te amavisse illa magnitudo aut

cluebat. & Sēz paulo. Tunc ualeat

subiuste. **P**rocul capitulo

et uulnus dñe congenerum plures

docerunt legem tuam domine

A D V E S P R A Ambulabat per eum
super undas maris uenit uentus uali-
dus turbat aqua precomore da-
mans domine ubome oenre ad eo
uelli ihesu enim dico fidei qua
redubiaisti **R E S P O N S I N H A T**
S C I E R C I S T O T O R I M A R I

Cum uenisse sanctus crisostorus
incinitatem famonorabat dicens
domine fac uirgam meam florere
et ramos bonos habere ut eredat
populus amictus huius in nomi-
ne sancto tuo. **V** De profundis
Beaatis crisostorus exortans ergo
duci beatus es digne sidere
in quiescida et sequerer te domi-
num ihesum christum. **V** Beato nō
A In crastino post passionem sancti
crisostori oratione ad eum
pulchrum cui succomagna clamia
uit electio alios si ostendens
ceterum tristis ut ego credam
propter misericordiam tuam
praeceperim et uocauimus

discumbentium. - Intravit autē rex ut uidet & discumbentes &
uidit ibi hominem non uestitum ueste nuptiali. & aut illi domi-
ne quomodo huic intrasti non habes uestem nuptialem? Atal-
le obmutuit. - Tunc dicit rex ministris. Ligatis manib; & pedi-
bus ermitate cum interiebras exteriores ibi erit fletus & tor-
dor deitum. - Multi autē sunt uocati pauci uero electi.

Hac emiperat q̄s dñe quę oculis tuę maiestatis **S C R E T A**
offerimus salutaria nobis ēē concede. **A D C O M P L**

Tu apud dñē medicinalis operatio & apud pueritatis bus de-
menter expeditat & tuus faciat semper inherere mandatis. **P**

FRS. Depunctiamus uobis in nomine **S E K U L I**. **A D T E S A L O H I C E Y S**
dñi in nři ihu xpī. ut subtrahatis uos ab omni fratre ambulante
in ordinate & non sec dñm tradicionē quā acceperunt a nobis.
Ipsi enim scias quem admodū oporteat imitari nos. Qm̄ non
inquieti sumus int̄ uos neq; gratis panem manducauimus
ali quando. sed in labore & fatigione nocte & die operantes
neq; uim gruaremus. Non quia non haberem̄ potestatem.
sed ut ipsos ipsos formam darem̄ uobis adimitandū nos. Hā &
cum essem̄ apud uos hoc denunciabam̄ uobis. qm̄ si quis non uult
operari ne manducet; Audiuim̄ eum int̄ uos quodam
ambulantes inquiete. nihil operantes sed curiosi agentes.
His autē qui ī modis sunt depunctionā & obsecramus in dñō ihu xpī.
ut cum silentio operantes suum panē manducent. Uos autē
fr̄s. nolite despicere benefacientes. **I**n xpō ihu dñō nrō. **L**ucam

In illo tempore. Dicebat ih̄s euidam principi pharisaeo. Cum saepe
 ieiunabat etiam aenam uoluere. uocare amicos suos. neq. fr̄atios
 neq. cognatos. neq. uicinos diuites. ne forte & ipsi te reuidentur
 & facili retribucio. Sed cum facis coniuuium. uocas auiperos
 debiles. cacos. claudos. & beatos seris. quia non habent retribue-
 rebti. Retribuetur autem tibi. in resurrectione iustorum.
 Hacecum audiebas quidam desimul discubentibus dixit illi.
 Beatus qui manducabit panem in regno dei. **S**ecundum lycam
In illo tempore. Dixit ih̄s discipulis suis. Beatis eritis cum uos de-
 sint homines. & cum separauerint uos & ex parte uocerint &
 uicerint hominem uirum tamquam alium propter filium hominis.
 Gaudete in uillacie & exultate. ecce enim uictus uirum multa
 in celo. Secundum haccum. faciebant prophetae & patres eorum. Ue-
 rum tamamen. uero uobis diuitibus. qui habetis consolationem uirum.
 Uero uobis quia saturati estis. quia esurias. Uero uobis qui
 debitis uunc. qui aliugebitis & flebitis. Uero uobis qui benedix-
 erunt omnes homines. secundum hanc faciebant pseudo prophetae
 patres eorum. Sed uobis dico quia auditis. Diligite inimicos uos.
 benefacite his qui uos odere. Benedicite maledicentibus uos.
 orate pro calumniantibus uos. Et quia percutitur in maxilla.
 pro be & altera. Et te qui aufert tibi testamentum. & iactum in
 poliphore. Omnes autem petenti te tribue. & qui aufert que-
 tuas sunt nrepetas. Et propter ualutis uictoriam faciant uobis homines.
 & uos facite illis similiter. Et si diligitis eos qui uos diligunt.